
2022 年 7 月 19 日  

 

各  位  

 東  北  労  働  金  庫  

 

 

 

ローンセンター郡山における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

平素より、東北労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2022 年 7 月 19 日（火）、当金庫ローンセンター郡山（福島県郡山市虎丸町 1-27）に勤務

する職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。当金庫では、お

客様と職員の健康と安全を最優先に考え関係機関と連携し、新型コロナウイルスの感染拡大

防止に全力を挙げて努めてまいります。 

お客様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願

い申し上げます。また、感染者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただきま

すよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

１．対応 

（１）金庫は保健所に協力し、濃厚接触者の有無の確認など必要な対応を進めております。 

   ※当該職員は7月19日（火）以降、出勤しておりません。 

 

（２）ローンセンター郡山では既に支店内の消毒を実施しており、7月19日（火）以降も通常

どおり業務を継続いたします。 

 

（３）併設する郡山支店においても消毒を既に実施しており、7月19日（火）以降も通常どお

り業務を継続いたします。 

 

（４）ATMについても、7月19日（火）以降も通常通り稼働いたします。 

 

２．本件に対するお問い合わせ先 

  東北労働金庫 総合企画部 022-227-1356（平日9：00～17：00） 

 

 

以 上 


